

Ergänzungsfuttermittel						
NR	Produkt	Einheit	Stück	Mwst.	unser €-Preis	Preis/kg
1165	Multivitamine , flüssig	100 ml		7	7,62	
1085		250 ml			11,25	45,00
1086		500 ml			20,45	40,90
1087		1 l			38,35	
1476	Seealgen B , Pulver	1 kg		19	15,95	
1477		3 kg			29,97	9,99
1108	Vitamin E-präparat , Pulver	100 g		7	4,03	
1123		250 g			7,25	29,00
1109		800 g			10,80	13,50
1110	Vitamin B-präparat , Pulver	100 g		7	5,99	
1280		200 g			9,90	49,50
1111		800 g			10,80	13,50
1112	Welpenkalk , Pulver	200 g		19	2,58	12,90
1113		350 g			4,20	12,00
1114		1 kg			8,39	
1115		2,5 kg			18,40	7,36
1116		6 kg			36,18	6,03
1118	Welpenmilch , 1:4-Pulver	150 g		7	3,90	26,00
1119		500 g			6,90	13,80
1120		1,5 kg			19,95	13,30
1121		3 kg			33,30	11,10
1122		10 kg			99,90	9,90

Sonstiges						
NR	Produkt	Einheit	Stück	Mwst.	unser €-Preis	Preis/kg
1685	HOPPERS Variantkuchen	1,25 kg		7	4,99	3,99
2178	ÖKO-Katzenstreu	4,5 kg		19	8,75	1,95
2194		18 kg		19	24,62	1,37

Pflegemittel						
NR	Produkt	Einheit	Stück	Mwst.	unser €-Preis	Preis/kg
1269	Ohrpflege-fluid	100 ml		19	5,19	
1270		1 l			46,74	
1088	PDC-Pfotenschutz-Salbe	90 ml		19	4,96	55,10
1089		250 ml			11,99	47,96
1271	Umgebungs-Spray	200 ml		19	7,96	39,80
1267		500 ml			13,96	27,92

Preisstellung freibleibend. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Alle Preise inklusive Umsatzsteuer. Vorherige Listen verlieren die Gültigkeit.

Copyright by PRODOCA Verlag & Werbeagentur Knut Günther 59227 AHLEN

Alle Rechte vorbehalten!

PRODOCA®

PREISLISTE für den Endverbraucher 2 | - 2017

Futtermittel

Nutrizeutica

Pflegemittel



Produkte mit know-how
für Hunde & Katzen

D-59227 AHLEN
Alter Münsterweg 55
TEL +49- 0-2528-3235
FAX +49- 0-2528-3273
e-mail: prodoca@t-online.de
<http://www.prodoca.de>

